

**STRUCTURA BUGETULUI LOCAL
RECTIFICAT PE ANUL 2023
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE;**

VENITURI

-mii lei-

Nr crt	DENUMIREA VENITURI /CHELTUIELI	COD INDICAT OR	BUGET initial	Influente +-	Buget rectificat
A	TOTAL VENITURI	0001	2.711.00	+404.00	3.115.00
1	IMPOZIT PE VENIT	03.02	7.00		7.00
	IMPOZITUL PE VENITURILE OBTINUTE DIN TRANSFERUL PROPRIETATILOR IMOBILIARE DIN PATRIMONIUL PERSONAL	03.02.18	7.00		7.00
2	Cote sisume defalcate din impozitulpevenit	04.02	510.00	+500.00	1.010.000
	Cote defalcater din impozitulpevenit	04.02.01	164.00		164.00
	Sumealocate din cotele defalcate din impozitulpevenitpentru echilibrareabugetelor locale	04.02.04	346.00		346.00
	Sumealocate de consiliuljudetean	04.02.05	0	+500.00	+500.00
3	IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE	07.02	191.50		191.50
	a.Impozitulsi taxepecladiri	07.02.01	45.00		45.00
	-Impozitpecladiri de la persoane fizice	070201 01	43.00		43.00
	-Impozitpecladiri de la persoane juridical	070201 02	2.00		2.00
	b.Impozitsi taxa peteren	07.02.02	138.50		138.50
	-Impozitpeteren de la persoane fizice	070202 01	67.00		67.00
	-Impozitpeteren de la persoane juridice	070202 02	0.50		0.50
	-Impozitpeterenul din extravilan	070202 03	71.00		71.00
	c. Taxe judiciare de timbre si alte taxe de timbru	07.02.03	8.00		8.00
4	SUME DEFALCATE DIN TVA	11.02	1.576.00		1.576.00
	SUME DEFALCATE DIN TVA PT FINANTAREA CHELT DESCENTRALIZATE	11.02.02	586.00		586.00
	SUME DEFALCATE DIN TVA PENTRU ECHILIBRAREA BUGETELOR LOCALE	11.02.06	990.00		990.00
5	TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI	16.02	65.50		65.50
	Impozitsi taxa pemijloace de transport	16.02.02	63.00		63.00
	Impozitasupramijloacelor de transport detinute de persoane fizice	16.02.02. 01	54.00		54.00

**STRUCTURA BUGETULUI LOCAL
RECTIFICAT PE ANUL 2023
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE;**

VENITURI

-mii lei-

Nr crt	DENUMIREA VENITURI /CHELTUIELI	COD INDICAT OR	BUGET initial	Influente +-	Buget rectificat
A	TOTAL VENITURI	0001	2.711.00	+404.00	3.115.00
1	IMPOZIT PE VENIT	03.02	7.00		7.00
	IMPOZITUL PE VENITURILE OBTINUTE DIN TRANSFERUL PROPRIETATILOR IMOBILIARE DIN PATRIMONIUL PERSONAL	03.02.18	7.00		7.00
2	Cote sisume defalcate din impozitulpevenit	04.02	510.00	+500.00	1.010.000
	Cote defalcater din impozitulpevenit	04.02.01	164.00		164.00
	Sumealocate din cotele defalcate din impozitulpevenitpentru echilibrareabugetelor locale	04.02.04	346.00		346.00
	Sumealocate de consiliuljudetean	04.02.05	0	+500.00	+500.00
3	IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE	07.02	191.50		191.50
	<i>a.Impozitulsi taxepecladiri</i>	<i>07.02.01</i>	<i>45.00</i>		<i>45.00</i>
	-Impozitpecladiri de la persoane fizice	070201 01	43.00		43.00
	-Impozitpecladiri de la persoane juridical	070201 02	2.00		2.00
	<i>b.Impozitsi taxa peteren</i>	<i>07.02.02</i>	<i>138.50</i>		<i>138.50</i>
	-Impozitpeteren de la persoane fizice	070202 01	67.00		67.00
	-Impozitpeteren de la persoane juridice	070202 02	0.50		0.50
	-Impozitpeterenul din extravilan	070202 03	71.00		71.00
	<i>c. Taxe judiciare de timbre si alte taxe de timbru</i>	<i>07.02.03</i>	<i>8.00</i>		<i>8.00</i>
4	SUME DEFALCATE DIN TVA	11.02	1.576.00		1.576.00
	SUME DEFALCATE DIN TVA PT FINANTAREA CHELT DESCENTRALIZATE	11.02.02	586.00		586.00
	SUME DEFALCATE DIN TVA PENTRU ECHILIBRAREA BUGETELOR LOCALE	11.02.06	990.00		990.00
5	TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI	16.02	65.50		65.50
	<i>Impozitsi taxa pemijloace de transport</i>	<i>16.02.02</i>	<i>63.00</i>		<i>63.00</i>
	Impozitasupramijloacelor de transport detinute de persoane fizice	16.02.02. 01	54.00		54.00

	Impozita supramijloacelor de transport detinute de persoane juridice	16.02.02.02	9.00		9.00
	Taxe si tarife pentru eliberarea de licentia autorizatii de functionare	16.02.03	2.00		2.00
	Alte taxe de utilizarea bunurilor , autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati	16.02.50	0.50		0.50
6	ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	18.02	11.00		11.00
	Alte impozite si taxe	18.02.50	11.00		11.00
7	VENITURI DIN PROPRIETATE	30.02	14.00		14.00
	Venituri din concesiuni si inchirieri	30.02.05	14.00		14.00
8	Venituri din prestari servicii si alte activitati	33.02	80.00		80.00
	Venituri din prestari servicii	33.02.08	80.00		80.00
9	AMENZI	35.02	56.00		56.00
	Venituri din amenzi	35.02.01	56.00		56.00
10	Transferuri voluntare altele decat subventiile	37.02	0	-96.00	-96.00
	Varsamnite din sectiune a pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	37.02.03	0	-96.00	-96.00
11	SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT	42.02	200.00		200.00
	Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne ,carbuni, combustibili petrolieri	42.02.34	200.00		200.00
B	TOTAL CHELTUIELI	50.02	2.711.00	+404.00	3.115.00
1	AUTORITATE PUBLICA LOCALA	51.02.03	1.315.00	+130.00	1.445.00
	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	51.02.10	1.091.00		1.091.00
	1. salarii in bani din care ;	10.01	1.053.00		1.053.00
	a. salarii de baza	10.01.01	850.00		850.00
	b. alte sporuri	10.01.06	65.00		65.00
	c. indemnizatii platite unor pers. din afara unitatii	10.01.12	92.00		92.00
	Indemnizatie de hrana	10.01.17	46.00		46.00
	2. Cheltuieli salariale in natura	10.02	15.00		15.00
	Vouchere de vacanta	10.02.06	15.00		15.00
	3. Contributii din care;		23.00		23.00
	- contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	23.00		23.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	191.00	+130.00	321.00
	- furnituri de birou	20.01.01	2.00		2.00
	- materiale pentru curatenie	20.01.02	2.00		2.00
	- incalzit , iluminat	20.01.03	55.00	+12.00	67.00
	- carburanti	20.01.05	10.00		10.00
	- piese de schimb	20.01.06	4.00		4.00
	- posta , telecomunicatii, tv, internet	20.01.08	22.00		22.00
	- materiale si prestari servicii cu caracter functional	20.01.09	40.00		40.00
	- alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	25.00		25.00
	Reparatii curente	20.02		+92.00	92.00
	Obiecte de inventar	20.05.30		+10.00	10.00
	- deplasari	20.06	10.00		10.00
	Consultanta si expertiza	20.12	5.00		5.00

	Impozita supramijloacelor de transport detinute de persoane juridice	16.02.02.02	9.00		9.00
	Taxe si tarife pentru eliberarea de licentia autorizatii de functionare	16.02.03	2.00		2.00
	Alte taxe de utilizarea bunurilor , autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati	16.02.50	0.50		0.50
6	ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE	18.02	11.00		11.00
	Alte impozite si taxe	18.02.50	11.00		11.00
7	VENITURI DIN PROPRIETATE	30.02	14.00		14.00
	Venituri din concesiuni si inchirieri	30.02.05	14.00		14.00
8	Venituri din prestari servicii si alte activitati	33.02	80.00		80.00
	Venituri din prestari servicii	33.02.08	80.00		80.00
9	AMENZI	35.02	56.00		56.00
	Venituri din amenzi	35.02.01	56.00		56.00
10	Transferuri voluntare altele decat subventiile	37.02	0	-96.00	-96.00
	Varsamnite din sectiune a pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local	37.02.03	0	-96.00	-96.00
11	SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT	42.02	200.00		200.00
	Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne ,carbuni, combustibili petrolieri	42.02.34	200.00		200.00
B	TOTAL CHELTUIELI	50.02	2.711.00	+404.00	3.115.00
1	AUTORITATE PUBLICA LOCALA	51.02.03	1.315.00	+130.00	1.445.00
	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	51.02.10	1.091.00		1.091.00
	1. salarii in bani din care ;	10.01	1.053.00		1.053.00
	a. salarii de baza	10.01.01	850.00		850.00
	b. alte sporuri	10.01.06	65.00		65.00
	c. indemnizatii platite unor pers. din afara unitatii	10.01.12	92.00		92.00
	Indemnizatie de hrana	10.01.17	46.00		46.00
	2. Cheltuieli salariale in natura	10.02	15.00		15.00
	Vouchere de vacanta	10.02.06	15.00		15.00
	3. Contributii din care;		23.00		23.00
	-contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	23.00		23.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	191.00	+130.00	321.00
	-furnituri de birou	20.01.01	2.00		2.00
	-materiale pentru curatenie	20.01.02	2.00		2.00
	-incalzit ,iluminat	20.01.03	55.00	+12.00	67.00
	-carburanti	20.01.05	10.00		10.00
	-piese de schimb	20.01.06	4.00		4.00
	-posta ,telecomunicatii, tv, internet	20.01.08	22.00		22.00
	-materiale si prestari servicii cu caracter functional	20.01.09	40.00		40.00
	-alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	25.00		25.00
	Reparatii curente	20.02		+92.00	92.00
	Obiecte de inventar	20.05.30		+10.00	10.00
	-deplasari	20.06	10.00		10.00
	Consultanta si expertiza	20.12	5.00		5.00

	Pregatire profesionala	20,13	3,00		3,00
	Protectiamuncii	20.14	2.00	+1.00	3.00
	-reclamasipublicitate	20.30.01	2.00		2.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	9.00	+15.00	24.00
	Asociatii si fundatii-ACOR	59.11	33.00		33.00
2	TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL INTRE DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	56.02	10.00		10.00
	TITLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI	15	10.00		10.00
3	ORDINE SI SIGURANTA	61.02	95.00	+11.00	106.00
	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	<i>89.50</i>		<i>89.50</i>
	1.-salarii in bani din care;	10.01	86.00		86.00
	a.salarii de baza	10.01.01	72.00		72.00
	b.altesporuri	10.01.06	10.00		10.00
	Indemnizatie de hrana	10.01.17	4.00		4.00
	2.Cheltuieli salariale in natura	10.02	1.50		1.50
	Vouchere de vacanta	10.02.06	1.50		1.50
	3.Contributii din care;	10.03	2.00		2.00
	-contributiaasiguratoriepentrumunca	10.03.07	2.00		2.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	<i>3.00</i>	<i>+11.00</i>	<i>14.00</i>
	-altebunurisiserviciipentruintretineresifunctionare	20.01.30	2.00		2.00
	Obiecte de inventar	20.05.30		+11.00	11.00
	-deplasari	20.06.01	1.00		1.00
	Altecheltuieli in domeniulordineipublicesisiguranteinationale	61.02.50	2.50		2.50
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	2.50		2.50
	Dezinfectanti	20.04.04	1.50		1.50
	Material sanitare	20.04.02	1.00		1.00
4	INVATAMINT	65.02.	330.00		330.00
	1.TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	<i>15.00</i>		<i>15.00</i>
	-salarii In natura-transport cadre de la sipana la locul de munca	10.02.05	15.00		15.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	122.00		122.00
	-furnituri de birou	20.01.01	1.00		1.00
	-materialepentrucuratenie	20.01.02	2.00		2.00
	Ncalzit,iluminat	20.01.03	37.00		37.00
	-carburantisilubrefianti	20.01.05	35.00		35.00
	-piese de schimb	20.01.06	10.00		10.00
	-posta ,telecomunicatii,tv,internet	20.01.08	4.00		4.00
	materialesiprestariservicii cu caracter functional	20.01.09	10.00		10.00
	-altebunurisiserviciipentruintretineresifunctionare	20.01.30	16.00		16.00
	Dezinfectanti	20.04.04	1.00		1.00
	-deplasari	20.06.01	4.00		4.00
	Protectia muncii	20.14	1.00		1.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	1.00		1.00
	-Ajutoaresociale in numerar	57.02.01	21.00		21.00
	Ticheteacordatepentru cheltuielisociale-caitolul 65.50	57.02.03	52.00		52.00
	Burse	59.01	120.00		120.00

	Pregatire profesionala	20,13	3,00		3,00
	Protectiamuncii	20.14	2.00	+1.00	3.00
	-reclamasipublicitate	20.30.01	2.00		2.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	9.00	+15.00	24.00
	Asociatii si fundatii-ACOR	59.11	33.00		33.00
2	TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL INTRE DIFERITE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	56.02	10.00		10.00
	TITLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI	15	10.00		10.00
3	ORDINE SI SIGURANTA	61.02	95.00	+11.00	106.00
	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	<i>89.50</i>		<i>89.50</i>
	1.-salarii in bani din care;	10.01	86.00		86.00
	a.salarii de baza	10.01.01	72.00		72.00
	b.altesporuri	10.01.06	10.00		10.00
	Indemnizatie de hrana	10.01.17	4.00		4.00
	2.Cheltuieli salariale in natura	10.02	1.50		1.50
	Vouchere de vacanta	10.02.06	1.50		1.50
	3.Contributii din care;	10.03	2.00		2.00
	-contributiaasiguratoriepentrumunca	10.03.07	2.00		2.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	<i>3.00</i>	<i>+11.00</i>	<i>14.00</i>
	-altebunurisiserviciipentruintretineresifunctionare	20.01.30	2.00		2.00
	Obiecte de inventar	20.05.30		+11.00	11.00
	-deplasari	20.06.01	1.00		1.00
	Altecheltuieli in domeniulordineipublicesisiguranteinationale	61.02.50	2.50		2.50
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	2.50		2.50
	Dezinfectanti	20.04.04	1.50		1.50
	Material sanitare	20.04.02	1.00		1.00
4	INVATAMINT	65.02.	330.00		330.00
	1.TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	<i>15.00</i>		<i>15.00</i>
	-salarii In natura-transport cadre de la sipana la locul de munca	10.02.05	15.00		15.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	122.00		122.00
	-furnituri de birou	20.01.01	1.00		1.00
	-materialepentrucuratenie	20.01.02	2.00		2.00
	Ncalzit,iluminat	20.01.03	37.00		37.00
	-carburantisilubrefianti	20.01.05	35.00		35.00
	-piese de schimb	20.01.06	10.00		10.00
	-posta ,telecomunicatii,tv,internet	20.01.08	4.00		4.00
	materialesiprestariservicii cu caracter functional	20.01.09	10.00		10.00
	-altebunurisiserviciipentruintretineresifunctionare	20.01.30	16.00		16.00
	Dezinfectanti	20.04.04	1.00		1.00
	-deplasari	20.06.01	4.00		4.00
	Protectia muncii	20.14	1.00		1.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	1.00		1.00
	-Ajutoaresociale in numerar	57.02.01	21.00		21.00
	Ticheteacordatepentru cheltuielisociale-caitolul 65.50	57.02.03	52.00		52.00
	Burse	59.01	120.00		120.00

	SERVICII DE CULTURA ,RECREERE SI RELIGIE	67.02	88.00	+50.00	138.00
	A)-BIBLIOTECA COMUNALA	67.02.03.0 2	84.50		84.500
	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	82,50		82.50
	1.salarii in bani din care;	10.01	79,00		79.00
	a.salarii de baza	10.01.01	64.80		64,80
	b.altesporuri	10.01.06	10.00		10.00
	Indemnizatie de hrana	10.01.17	4.,20		4.,20
	2.Cheltuieli salariale in natura	10.02	1.50		1.50
	Vouchere de vacanta	10.02.06	1.50		1.50
	2.Contributii din care;	10.03	2.00		2.00
	-contributiaasiguratoriepentrumunca	10.03.07	2.00		2.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	2.00		2.00
	-alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	1.00		1.00
	-deplasari	20.06	1.00		1.00
	-B)Camin cultural	67.02.07	3.50		3.50
	-iluminat	20.01.03	3.50		3.50
	C)Sustinerea cultelor	59.11		+50.00	50.00
6	ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA	68.02	475.00		475.00
	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	44.00		44.00
	1.-salarii in bani din care;	10.01	40.50		40.50
	a.salarii de baza	10.01.01	36.30		36.30
	b.Indemnizatie de hrana	10.01.17	4.20		4.20
	2.Cheltuieli salariale in natura	10.02	1.50		1.50
	Vouchere de vacanta	10.02.06	1.50		1.50
	2.Contributii din care;	10.03	2.00		2.00
	-contributiaasiguratoriepentrumunca	10.03.07	2.00		2.00
	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA DIN CARE;	57	431.30		431.30
	-INDEMNIZATII PERS CU HANDICAP GRAV	68.02.05	227.00		227.00
	-AJUTOARE SOCIALE-INCALZIREA CU LEMNE	68.02.15	200.00		200.00
	-ALTE AJUTOARE-AJUTOARE DE URGENTA	68.02.50	4.00		4.00
7	LOCUINTE,SERVICII SI DEZVOLTARE	70.02	100.00		100.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII-iluminat public	20	100.00		100.00
	-iluminat	20.01.03	85.00		85.00
	- materiale si prestari servicii cu caracter functional	20.01.09	10.00		10.00
	Contrib ale admin publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local,in baza unor conventii sau contracte de asociere-cap 70.02.50-GAL	20.19	5.00		5.00
8	PROTECTIA MEDIULUI	74.02	213.00	+2.00	215.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	213.00	+2.00	215.00
	-salubritate	20.01.04	100.00		100.00
	-iluminat	20.01.03	103,00		103.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	5.00	+2.00	7.00
	-Contrib. ad.publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	5.00		5.00
9	Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare	83,02	15,00		15.00

	SERVICII DE CULTURA ,RECREERE SI RELIGIE	67.02	88.00	+50.00	138.00
	A)-BIBLIOTECA COMUNALA	67.02.03.0 2	84.50		84.500
	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	82,50		82.50
	1.salarii in bani din care;	10.01	79,00		79.00
	a.salarii de baza	10.01.01	64.80		64,80
	b.altesporuri	10.01.06	10.00		10.00
	Indemnizatie de hrana	10.01.17	4.,20		4.,20
	2.Cheltuieli salariale in natura	10.02	1.50		1.50
	Vouchere de vacanta	10.02.06	1.50		1.50
	2.Contributii din care;	10.03	2.00		2.00
	-contributiaasiguratoriepentrumunca	10.03.07	2.00		2.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	2.00		2.00
	-alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	1.00		1.00
	-deplasari	20.06	1.00		1.00
	-B)Camin cultural	67.02.07	3.50		3.50
	-iluminat	20.01.03	3.50		3.50
	C)Sustinerea cultelor	59.11		+50.00	50.00
6	ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA	68.02	475.00		475.00
	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	44.00		44.00
	1.-salarii in bani din care;	10.01	40.50		40.50
	a.salarii de baza	10.01.01	36.30		36.30
	b.Indemnizatie de hrana	10.01.17	4.20		4.20
	2.Cheltuieli salariale in natura	10.02	1.50		1.50
	Vouchere de vacanta	10.02.06	1.50		1.50
	2.Contributii din care;	10.03	2.00		2.00
	-contributiaasiguratoriepentrumunca	10.03.07	2.00		2.00
	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA DIN CARE;	57	431.30		431.30
	-INDEMNIZATII PERS CU HANDICAP GRAV	68.02.05	227.00		227.00
	-AJUTOARE SOCIALE-INCALZIREA CU LEMNE	68.02.15	200.00		200.00
	-ALTE AJUTOARE-AJUTOARE DE URGENTA	68.02.50	4.00		4.00
7	LOCUINTE,SERVICII SI DEZVOLTARE	70.02	100.00		100.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII-iluminat public	20	100.00		100.00
	-iluminat	20.01.03	85.00		85.00
	- materiale si prestari servicii cu caracter functional	20.01.09	10.00		10.00
	Contrib ale admin publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local,in baza unor conventii sau contracte de asociere-cap 70.02.50-GAL	20.19	5.00		5.00
8	PROTECTIA MEDIULUI	74.02	213.00	+2.00	215.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	213.00	+2.00	215.00
	-salubritate	20.01.04	100.00		100.00
	-iluminat	20.01.03	103,00		103.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	5.00	+2.00	7.00
	-Contrib. ad.publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local in baza unor conventii sau contracte de asociere	20.19	5.00		5.00
9	Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare	83,02	15,00		15.00

	(cod 83.02)				
	Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii	83,02,50	15,00		15.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	15,000		15.00
10	TRANSPORTURI	84.02	70.00	+211.00	281.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	70.00	+211.00	281.00
	-carburantisilubrefianti	20.01.05	20.00		20.00
	-piese de schimb	20.01.06	5.00		5.00
	-materiale si prestari servicii cu caracter functional	20.01.09	45.00	+100.00	145.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30		+111.00	111.00

	(cod 83.02)				
	Alte cheltuieli in domeniul agriculturii, silviculturii, pisciculturii si vanatorii	83,02,50	15,00		15.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	15,000		15.00
10	TRANSPORTURI	84.02	70.00	+211.00	281.00
	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	70.00	+211.00	281.00
	-carburantisilubrefianti	20.01.05	20.00		20.00
	-piese de schimb	20.01.06	5.00		5.00
	-materiale si prestari servicii cu caracter functional	20.01.09	45.00	+100.00	145.00
	-alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30		+111.00	111.00